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  Wstęp Wstęp 

Witam Cię serdecznie. Cieszę się, że nie przeszedłeś obojętnie obok
okazji poznania sekretu jak stać się bogatym studentem, a konkret-
nie – jak zdobyć czterdzieści tysięcy złotych, nie robiąc prawie nic. 
To dobrze wróży, widać, że kwestia finansów zaczyna Cię intereso-
wać. Dodatkowo cieszę się, że jesteś skłonny zainwestować parę zło-
tych, żeby zdobyć wiedzę, poszerzyć horyzonty. Na pewno traktujesz 
to jako inwestycję, czyli oczekujesz zwrotu. Zastanawiasz się pewnie, 
w jakiej wysokości on będzie i czy w ogóle będzie. 

Cieszę się, że tak myślisz, bo ja także w czasach studenckich i liceal-
nych kupowałem i czytałem wiele publikacji, których treść pomaga 
mi do dzisiaj w życiu, także finansowym. A ponieważ wtedy moje do-
chody składały się najczęściej z dorywczych prac, to dokładnie zasta-
nawiałem się, czy i ile mogę zyskać, kupując i czytając tę książkę. Być 
może teraz,  w dobie  powszechnego dostępu do Internetu,  wiedza, 
dostępna wtedy tylko w dość drogich książkach, jest obecna na bez-
płatnych stronach internetowych. 

Jednak te osoby,  które szukają usystematyzowanych informacji na 
dany temat, wolą kupić książkę, ebooka, niż szukać rozdrobnionych 
urywków w Internecie. Dzieje się tak z jednego prostego powodu – 
z oszczędności czasu. Wydatek rzędu piętnastu, dwudziestu czy trzy-
dziestu złotych często na lata zastępuje strony, które raz są, a potem 
ich już nie ma, lub też wyręcza nas w poszukiwaniu informacji doty-
czących interesującego nas tematu, jeśli są one rozproszone na wielu 
stronach.  Kupując  książkę  lub  ebooka,  otrzymujesz  porcję  wiedzy 
bardzo szybko i w jednym miejscu oraz – przede wszystkim – wiedzę 
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sprawdzoną (żadne wydawnictwo nie  wydaje  obfitujących w błędy 
publikacji, a na stronach internetowych zdarza się to bardzo często). 

Najważniejsze jest jednak, że teraz czytasz tego ebooka i za chwilę 
dowiesz się rzeczy, które niekoniecznie leżą w kręgu zainteresowania 
Twoich rówieśników. Nie wiedzą oni, jak wiele tracą – i dlatego wie-
lu z Twoich rówieśników, widząc gdzieś w Internecie opis mojego 
ebooka, pewnie pomyślało: „Pewnie znowu jakiś łańcuszek” albo „To 
niemożliwe” etc., rezygnując w ten sposób z czterdziestu tysięcy zło-
tych, które są w ich zasięgu. Oczywiście potem będą narzekać przez 
wiele lat, jak to im ciężko i że mają trudny start. Mają, bo na to zasłu-
gują. Kilkadziesiąt złotych, zainwestowane w tego ebooka, zwróci się 
ponad tysiąckrotnie, a może jeszcze więcej. Jeśli ktoś zna lepszą lub 
porównywalną inwestycję – proszę o kontakt! 

Od razu na początku chcę Cię zapewnić, że to jest w stu procentach 
legalne, realne i  naprawdę proste.  Dlaczego mogę tak powiedzieć? 
Bo sam na sobie przetestowałem ten sposób od początku do końca 
i – co więcej – zrobiłem to w czasach zdecydowanie bardziej nieko-
rzystnych  niż  obecne!  Dlaczego  chcę  się  tym  podzielić?  Ponieważ 
dzieliłem się już z wieloma osobami tym pomysłem i wiele z nich jest 
mi wdzięcznych do dziś. Niektórzy moi znajomi oczywiście mieli in-
ne zdanie i teraz (będąc w moim wieku) koncentrują się na ciułaniu 
czegoś, co ja już dawno mam bez wyrzeczeń! Niektórzy do dziś nie 
rozumieją swojego błędu, co wróży im nieciekawą przyszłość finan-
sową. Ja natomiast stwierdziłem, że do kiedy ta szansa będzie ist-
nieć, będę o niej mówił i przekonywał wszystkich. Nic nie tracę, a zy-
skuję olbrzymią satysfakcję, że komuś pomogłem. To, czy ktoś z tych 
porad skorzysta, czy nie, to jest jego decyzja (w pewnym sensie test 
tego, jak sobie poradzi w życiu dorosłym). Na pewno nie będzie mógł 
powiedzieć potem: „Gdyby mi ktoś tak doradził, powiedział o takich 
możliwościach, to też bym skorzystał”. Ja chcę informować wszyst-
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kich, a Internet jest bardzo dobrym kanałem przekazywania tej in-
formacji, stąd pomysł ebooka. 

Dlaczego więc nie zrobiłem bezpłatnej strony internetowej na ten te-
mat? Właśnie o tym pisałem trochę wyżej. W życiu czeka Cię mnó-
stwo sytuacji,  w których będziesz musiał  „zainwestować”,  żeby ze-
brać plon. Jeśli wszystko będziesz dostawał za darmo, nigdy nie bę-
dziesz wiedział, czy i ile uzyskałeś zwrotu z tej inwestycji. Chciałbym 
więc, abyś przy okazji zakupu tego ebooka wypracowywał swoje po-
dejście  do  inwestycji.  Często  bowiem  jest  tak,  że  zainwestujemy 
w coś, ale nie robimy nic więcej, a potem jesteśmy niezadowoleni, że 
nie ma efektów. 

Podam tu przykład, osoby, która napaliła się, że będzie zarabiać na 
robieniu zdjęć – ślubnych, weselnych etc. Pożyczyła pieniądze, kupi-
ła  dobry sprzęt,  umiejętności  już posiadała  spore,  ponieważ wcze-
śniej robiła dużo zdjęć niezarobkowo. Gdy już kupiła ten aparat, jej 
entuzjazm opadał  bardzo szybko.  Okazało się,  że  konkurencja  jest 
bardzo duża,  że  ceny ledwo co pokrywają koszty  i  istnieje  jeszcze 
mnóstwo innych przeciwności. Co się więc stało? Mogło być tak, że 
osoba  ta  kupiła  sprzęt  za  pożyczone  pieniądze,  mając  w  myślach 
pewną ideę, ale nie do końca badając rynek. Lub też wystarczyło jej 
sił i entuzjazmu jedynie na zakup sprzętu. W tym przypadku był to 
ten drugi powód, bo wystarczyło podziałać marketingowo, wyróżnić 
się z tłumu fotografów w danym mieście i zdobyć zlecenia. Ta osoba 
tego jednak nie zrobiła i pożyczkę w dużej części musieli oddać rodzi-
ce. 

Nie popełnij tego błędu! Wyciśnij z tego ebooka tyle, ile się tylko da, 
wracaj  do  niego,  wypisz  najważniejsze  myśli  i  polecaj  go  innym. 
W tym ostatnim pamiętaj o tym, żeby Twoi znajomi nie otrzymywali 
tej wiedzy za darmo – oprócz aspektów prawnych (rozpowszechnia-
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nie tego ebooka jest nielegalne) miej w pamięci, że zrobisz im krzyw-
dę: posiądą wiedzę za darmo, więc nie będą jej szanować. Jeśli nato-
miast wczytasz się dokładnie w ofertę wydawnictwa Złote Mysli, to 
zobaczysz, że polecając tego ebooka, możesz też zarabiać! Spójrz po-
tem na stronę www.pp.zlotemysli.pl i wykorzystaj także tę szansę. 

Żeby dodatkowo zachęcić Cię do lektury tego ebooka, powiem tylko, 
że dzięki temu, co zrobiłem i co opisuję w tej publikacji, mam teraz 
własną firmę,  o której  zawsze  marzyłem i  która  z  każdym rokiem 
zwiększa swoje obroty.  Ale to nie wszystko,  bo zdobyłem także ol-
brzymie doświadczenie i umiejętności, które mi służą od lat i będą 
służyć aż do końca życia. Wszystko jest opisane poniżej, wystarczy 
przeczytać i zastosować, a na pewno się uda! 
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